[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2020 года                                                                                                    № 63

г. Фурманов

О внесении изменений в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 26.03.2020 № 35 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Фурмановском муниципальном районе»

В соответствии с ч. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 26.03.2020 № 35 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Фурмановском муниципальном районе», дополнив ст. 1 п. 1.1. подпунктом 5) следующего содержания:
«5) иные вопросы, подлежащие вынесению на публичные слушания, в соответствии с федеральным законодательством, законодательством Ивановской области, Уставом Фурмановского муниципального района, иными муниципальными правовыми актами.»

2.Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 27.03.2020 года.
3.Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района" и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета Фурмановского муниципального района по социальным вопросам.

Глава

Фурмановского муниципального района                                                 Р.А. Соловьев
Председатель Совета

Фурмановского муниципального района                                                  Г.В Жаренова